АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2013

№ 71
ст-ца Малотенгинская

О внесении изменений в постановление администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 18 октября 2013 года

№ 59 «О проведении публичных слушаний по проекту правил
землепользования и застройки Малотенгинского сельского
поселения Отрадненского района»
            В соответствии  с частью 3  статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменения в постановление администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 18 октября 2013 года № 59 «О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района» изложив первый абзац пункта 1 в новой редакции»:

«20 декабря 2013 года  в 10-00 часов в хут. Саньков  около домовладения по ул. Центральная, 1 – в отношении хутора Саньков и хутора Удобно-Покровский».
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                             И.А.Шибаева